Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

(третьего созыва)
от 4 февраля 2015  года                                                                                               №   27
станица Приазовская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря 2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района  на 2015 год"

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Приазовского сельского поселения   Приморско - Ахтарского района                  Р Е Ш И Л:
          1. Внести в решение  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2015 год" следующие  изменения и дополнения:
         в абзаце 1 подпункта 1 пункта 1 слова "в сумме 7579,4 рублей" заменить словами  "в сумме  7579,8 тыс. рублей";
           в абзаце 4 подпункта 1 пункта 1   слова "1186,8 тыс. рублей" заменить словами "1186,4 тыс. рублей".
          2. Приложение № 1   к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2015 год" "Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, источников финансирования дефицита бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района,  закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и коды классификации источников финансирования дефицита бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" внести следующие изменения:
           исключить абзац:

	902

	администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район

	902
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах  сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков*

	902
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах  сельских поселений*

           ввести абзац:

	992
	2 18 05010 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

           3. В приложение № 2  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2015 год" "Объем поступлений доходов в бюджет Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района  по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, на 2015 год" внести следующие изменения и дополнения:
 исключить абзац
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	32,0

          ввести абзац

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления  сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	32,0

"

в абзаце "2 0000000 00 0000 000 Безвозмездные поступления" число "1253,5" заменить числом "1293,9";

в абзаце "2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы" число "1271,5" заменить числом "1995,1";

          ввести абзац "2 18 00000 00 0000 151 Доходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации от возврата бюджетами бюджетной системы Российской Федерации остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет" с числом "0,4";

          в абзаце "Всего ДОХОДОВ" число "7579,4" заменить числом "7579,8".
          4. В приложение № 8 к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2015 год" "Источники финансирования дефицита бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2015 год" внести следующие изменения:

          в абзаце "000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, всего"  число "485,2" заменить числом 1186,4";

          в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета" число "485,2" заменить числом "1186,4";
           в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов"  число "8281,0" заменить числом "8281,4";

          в абзаце "000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов" число "8281,0" заменить числом "8281,4";

  в абзаце "000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов" число  "8281,0" заменить числом "8281,4";                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  в абзаце "000 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений" число "8281,0" заменить числом "8281,4";
          в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов"  число "8766,2" заменить числом "9467,8";

          в абзаце "000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов" число "8766,2" заменить числом "9467,8";
  в абзаце "000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов" число  "8766,2" заменить числом "9467,8";                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               в абзаце "000 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений" число "8766,2" заменить числом "9467,8".
          5. Настоящее решение вступает с момента его официального опубликования.
	Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

	Г.Л.Тур